	Извештај: 

	Неделен извештај за заразните болести во Р.Македонија

	Пријавна Недела 23-2011

	Од 06.06 до 13.06.2011
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Табела: Инциденца и Број на Случаи според синдром и старосни групи:

	Р.Македонија
	0-6 години
	7-19 години
	20-59 години
	60+ години
	Вкупно
	Пресек на 4 недели 
	Процент 
	Инциденца /100 000

	Инфекција на горни респираторни патишта
	4257
	2305
	2755
	851
	10168
	13253
	73,2 %
	501,8

	Инфекција на долни респираторни патишта
	1068
	481
	872
	606
	3027
	3607
	21,8 %
	149,4

	Исипна треска
	2
	1
	2
	0
	5
	2
	0 %
	0,2

	Менинго енцефалитис
	1
	0
	0
	0
	1
	0
	0 %
	0,0

	Водена дијареа
	265
	155
	210
	53
	683
	705
	4,9 %
	33,7

	Крвава дијареа
	0
	0
	1
	0
	1
	0
	0 %
	0,0

	Акутна инфективна жолтица
	0
	0
	0
	0
	0
	1
	0 %
	0

	Акутна хеморагична треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Вкупно
	5593
	2942
	3840
	1510
	13885
	17569
	100 %
	685,3
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[image: image4.emf]Број на Случаи според старосни групи: Исипна треска
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[image: image5.emf]Број на Случаи според старосни групи: Менинго енцефалитис
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[image: image6.emf]Број на Случаи според старосни групи: Водена дијареа

0

100

200

300

400

500

600

700

800

900

1000

2010-23 2010-25 2010-27 2010-29 2010-31 2010-33 2010-35 2010-37 2010-39 2010-41 2010-43 2010-45 2010-47 2010-49 2010-51 2011-1 2011-3 2011-5 2011-7 2011-9 2011-11 2011-13 2011-15 2011-17 2011-19 2011-21 2011-23

 0-6 години  7-19 години 20-59 години 60+ години



[image: image7.emf]Број на Случаи според старосни групи: Крвава дијареа
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[image: image8.emf]Број на Случаи според старосни групи: Акутна инфективна 

жолтица
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[image: image9.emf]Број на Случаи според старосни групи: Акутна хеморагична 

треска
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Табела: Инциденца и Број на Случаи според синдром и старосни групи:

	Регион Битола


	0-6 години
	7-19 години
	20-59 години
	60+ години
	Вкупно
	Пресек на 4 недели
	Процент
	Инциденца /100 000

	Инфекција на горни респираторни патишта
	389
	238
	301
	96
	1024
	1473
	76,9 %
	547,0

	Инфекција на долни респираторни патишта
	85
	49
	61
	41
	236
	313
	17,7 %
	126,0

	Исипна треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Менинго енцефалитис
	1
	0
	0
	0
	1
	0
	0,1 %
	0,5

	Водена дијареа
	22
	10
	31
	7
	70
	84
	5,3 %
	37,3

	Крвава дијареа
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна инфективна жолтица
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна хеморагична треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Вкупно
	497
	297
	393
	144
	1331
	1870
	100 %
	711


Табела: Инциденца и Број на Случаи според синдром и старосни групи:

	Регион Кочани


	0-6 години
	7-19 години
	20-59 години
	60+ години
	Вкупно
	Пресек на 4 недели
	Процент
	Инциденца /100 000

	Инфекција на горни респираторни патишта
	213
	118
	242
	72
	645
	865
	79,4 %
	572,5

	Инфекција на долни респираторни патишта
	23
	22
	52
	32
	129
	136
	15,9 %
	114,5

	Исипна треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Менинго енцефалитис
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Водена дијареа
	7
	12
	17
	2
	38
	48
	4,7 %
	33,7

	Крвава дијареа
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна инфективна жолтица
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна хеморагична треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Вкупно
	243
	152
	311
	106
	812
	1050
	100 %
	720,8


Табела: Инциденца и Број на Случаи според синдром и старосни групи:

	Регион Куманово


	0-6 години
	7-19 години
	20-59 години
	60+ години
	Вкупно
	Пресек на 4 недели
	Процент
	Инциденца /100 000

	Инфекција на горни респираторни патишта
	258
	188
	224
	69
	739
	1035
	72,2 %
	424,7

	Инфекција на долни респираторни патишта
	71
	36
	73
	56
	236
	308
	23,1 %
	135,6

	Исипна треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Менинго енцефалитис
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Водена дијареа
	15
	10
	15
	8
	48
	55
	4,7 %
	27,5

	Крвава дијареа
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна инфективна жолтица
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна хеморагична треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Вкупно
	344
	234
	312
	133
	1023
	1400
	100 %
	587,9


Табела: Инциденца и Број на Случаи според синдром и старосни групи:

	Регион Охрид


	0-6 години
	7-19 години
	20-59 години
	60+ години
	Вкупно
	Пресек на 4 недели
	Процент
	Инциденца /100 000

	Инфекција на горни респираторни патишта
	310
	167
	194
	61
	732
	894
	68 %
	475,7

	Инфекција на долни респираторни патишта
	95
	49
	59
	55
	258
	263
	24 %
	167,6

	Исипна треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Менинго енцефалитис
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Водена дијареа
	18
	26
	35
	7
	86
	71
	8 %
	55,8

	Крвава дијареа
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна инфективна жолтица
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна хеморагична треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Вкупно
	423
	242
	288
	123
	1076
	1229
	100 %
	699,2


Табела: Инциденца и Број на Случаи според синдром и старосни групи:

	Регион Прилеп


	0-6 години
	7-19 години
	20-59 години
	60+ години
	Вкупно
	Пресек на 4 недели
	Процент
	Инциденца /100 000

	Инфекција на горни респираторни патишта
	267
	159
	191
	64
	681
	9402
	71,3 %
	580,0

	Инфекција на долни респираторни патишта
	95
	47
	69
	51
	262
	416
	27,4 %
	223,1

	Исипна треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Менинго енцефалитис
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Водена дијареа
	6
	0
	6
	0
	12
	23
	1,3 %
	10,2

	Крвава дијареа
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна инфективна жолтица
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна хеморагична треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Вкупно
	368
	206
	266
	115
	955
	1379
	100 %
	813,4


Табела: Инциденца и Број на Случаи според синдром и старосни групи:

	Регион Скопје


	0-6 години
	7-19 години
	20-59 години
	60+ години
	Вкупно
	Пресек на 4 недели
	Процент
	Инциденца /100 000

	Инфекција на горни респираторни патишта
	1333
	639
	638
	175
	2785
	3826
	72,4 %
	471,6

	Инфекција на долни респираторни патишта
	349
	131
	225
	159
	864
	1038
	22,5 %
	146,3

	Исипна треска
	2
	1
	2
	0
	5
	2
	0,1 %
	0,8

	Менинго енцефалитис
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Водена дијареа
	92
	47
	44
	11
	194
	206
	5 %
	32,8

	Крвава дијареа
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна инфективна жолтица
	0
	0
	0
	0
	0
	1
	0 %
	0

	Акутна хеморагична треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Вкупно
	1776
	818
	909
	345
	3848
	5074
	100 %
	651,7


Табела: Инциденца и Број на Случаи според синдром и старосни групи:

	Регион Штип


	0-6 години
	7-19 години
	20-59 години
	60+ години
	Вкупно
	Пресек на 4 недели
	Процент
	Инциденца /100 000

	Инфекција на горни респираторни патишта
	367
	169
	195
	52
	783
	855
	78,2 %
	780,0

	Инфекција на долни респираторни патишта
	76
	30
	35
	16
	157
	167
	15,7 %
	156,4

	Исипна треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Менинго енцефалитис
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Водена дијареа
	27
	16
	16
	2
	61
	60
	6,1 %
	60,7

	Крвава дијареа
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна инфективна жолтица
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна хеморагична треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Вкупно
	470
	215
	246
	70
	1001
	1083
	100 %
	997,2


Табела: Инциденца и Број на Случаи според синдром и старосни групи:

	Регион Струмица


	0-6 години
	7-19 години
	20-59 години
	60+ години
	Вкупно
	Пресек на 4 недели
	Процент
	Инциденца /100 000

	Инфекција на горни респираторни патишта
	177
	105
	155
	48
	485
	550
	70,4 %
	461,3

	Инфекција на долни респираторни патишта
	34
	20
	75
	42
	171
	179
	24,8 %
	162,6

	Исипна треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Менинго енцефалитис
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Водена дијареа
	13
	5
	10
	5
	33
	30
	4,8 %
	31,3

	Крвава дијареа
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна инфективна жолтица
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна хеморагична треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Вкупно
	224
	130
	240
	95
	689
	761
	100 %
	655,3


Табела: Инциденца и Број на Случаи според синдром и старосни групи:

	Регион Тетово


	0-6 години
	7-19 години
	20-59 години
	60+ години
	Вкупно
	Пресек на 4 недели
	Процент
	Инциденца /100 000

	Инфекција на горни респираторни патишта
	470
	293
	283
	83
	1129
	1447
	69,6 %
	363,9

	Инфекција на долни респираторни патишта
	123
	61
	126
	85
	395
	440
	24,4 %
	127,3

	Исипна треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Менинго енцефалитис
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Водена дијареа
	43
	18
	29
	7
	97
	85
	6 %
	31,2

	Крвава дијареа
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна инфективна жолтица
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна хеморагична треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Вкупно
	636
	372
	438
	175
	1621
	1972
	100 %
	522,6


Табела: Инциденца и Број на Случаи според синдром и старосни групи:

	Регион Велес


	0-6 години
	7-19 години
	20-59 години
	60+ години
	Вкупно
	Пресек на 4 недели
	Процент
	Инциденца /100 000

	Инфекција на горни респираторни патишта
	473
	229
	332
	131
	1165
	1364
	76,2 %
	6166,9

	Инфекција на долни респираторни патишта
	117
	36
	97
	69
	319
	342
	20,9 %
	1688,6

	Исипна треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Менинго енцефалитис
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Водена дијареа
	22
	11
	7
	4
	44
	40
	2,9 %
	232,9

	Крвава дијареа
	0
	0
	1
	0
	1
	0
	0,1 %
	5,2

	Акутна инфективна жолтица
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна хеморагична треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Вкупно
	612
	276
	437
	204
	1529
	1747
	100 %
	8093,8


Табела: Вкупен број на Случаи според Под регион за Недела -23-2011
	
	Инфекција на горни респираторни патишта
	Инфекција на долни респираторни патишта
	Исипна треска
	Менинго енцефалитис
	Водена дијареа
	Крвава дијареа
	Акутна инфективна жолтица
	Акутна хеморагична треска

	Kratovo
	41
	6
	0
	0
	1
	0
	0
	0

	Kriva Palanka
	180
	52
	0
	0
	8
	0
	0
	0

	Kumanovo
	518
	178
	0
	0
	39
	0
	0
	0

	Skopje Center
	606
	143
	3
	0
	20
	0
	0
	0

	Skopje Исток
	381
	160
	0
	0
	53
	0
	0
	0

	Skopje Север
	552
	161
	0
	0
	21
	0
	0
	0

	Skopje Југ
	640
	215
	0
	0
	43
	0
	0
	0

	Skopje Запад
	606
	185
	2
	0
	57
	0
	0
	0

	Gostivar
	325
	150
	0
	0
	44
	0
	0
	0

	Tetovo
	804
	245
	0
	0
	53
	0
	0
	0

	Bitola
	615
	135
	0
	1
	48
	0
	0
	0

	Demir Hisar
	59
	7
	0
	0
	1
	0
	0
	0

	Kiчevo
	238
	64
	0
	0
	21
	0
	0
	0

	Resen
	112
	30
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	Berovo
	69
	8
	0
	0
	3
	0
	0
	0

	Delчevo
	109
	31
	0
	0
	4
	0
	0
	0

	Koчani
	384
	64
	0
	0
	30
	0
	0
	0

	Pehчevo
	27
	9
	0
	0
	1
	0
	0
	0

	Vinica
	56
	17
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	Debar
	186
	36
	0
	0
	21
	0
	0
	0

	Ohrid
	305
	135
	0
	0
	49
	0
	0
	0

	Struga
	241
	87
	0
	0
	16
	0
	0
	0

	Kruшevo
	16
	6
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	Makedonski Brod
	37
	11
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	Prilep
	628
	245
	0
	0
	12
	0
	0
	0

	Probiшtip
	37
	4
	0
	0
	2
	0
	0
	0

	Radoviш
	194
	66
	0
	0
	10
	0
	0
	0

	Шtip
	552
	87
	0
	0
	49
	0
	0
	0

	Strumica
	445
	164
	0
	0
	29
	0
	0
	0

	Valandovo
	40
	7
	0
	0
	4
	0
	0
	0

	Gevgelija
	173
	68
	0
	0
	14
	0
	0
	0

	Kavadarci
	305
	52
	0
	0
	11
	0
	0
	0

	Negotino
	195
	38
	0
	0
	13
	0
	0
	0

	Sveti Nikole
	124
	33
	0
	0
	5
	0
	0
	0

	Veles
	368
	128
	0
	0
	1
	1
	0
	0


Алерти Недела 2011-23
Инфекција на горни респираторни патишта

Нема Алерти
Инфекција на долни респираторни патишта

	


Нема Алерти
Исипна треска

Нема Алерти
Менинго енцефалитис

	 
	Недела

	Случај

	Споредбено

	Вредност

	Дозволено

	Критериум

	Праг

	Генерирано


		2011-23
	1

	1

	1

	0

	1

	1

	2011-06-16



	


Водена дијареа

Нема Алерти
Крвава дијареа

	 
	Недела

	Случај

	Споредбено

	Вредност

	Дозволено

	Критериум

	Праг

	Генерирано


		2011-23
	1

	1

	1

	0

	1

	1

	2011-06-16



	


Акутна инфективна жолтица

Нема Алерти
Акутна хеморагична треска

Нема Алерти
_1369727074.unknown

_1369727098.unknown

_1369727113.unknown

_1369727131.unknown

_1369727085.unknown

_1369727058.unknown

_1369727065.unknown

_1369727052.unknown

